
 1 

Uchwała Nr 177.V.2017 
Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze 

zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 

2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz.8358) zmienionej uchwałami w sprawie zmian uchwały Nr XXV/150/2016 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017: nr XXVII/159/2017 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2017 r., nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 r., nr 

162.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 15 marca 2017 r., nr XXIX/166/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 

marca 2017 r., nr XXX/178/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r., nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 64.166.455,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie   50.534.462,65 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 13.631.993,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 
 
2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 5.685.452,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 68.580.885,65 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   44.840.196,65 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości  23.740.689,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
 
6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 5.685.452,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

 
8) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Witold Jankowski /-/  
 
 
Członek Zarządu Powiatu                 - Grażyna Jany  /-/   
 

Członek Zarządu Powiatu                 - Michał Błażejewski  /-/   
 
 
Członek Zarządu Powiatu                 - Zenon Kasprzak  /-/  
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         Krystyna Możdżanowska   /-/                  

 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 8 czerwca 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
powiatu na rok 2017 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 631 906,00 14 916,65 1 646 822,65 

85395 Pozostała działalność 876 009,00 14 916,65 890 925,65 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 14 916,65 14 916,65 

Razem: 64 151 539,00 14 916,65 64 166 455,65 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 czerwca 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 2 364 509,00 0,00 2 364 509,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 991 509,00 0,00 1 991 509,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 939,00 -267,00 10 672,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00 267,00 7 767,00 

750 Administracja publiczna 6 194 355,00 0,00 6 194 355,00 

75020 Starostwa powiatowe 5 619 537,00 0,00 5 619 537,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 544,00 -3 743,00 249 801,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 665,00 10 743,00 70 408,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 142 965,00 14 916,65 3 157 881,65 

85395 Pozostała działalność 903 729,00 14 916,65 918 645,65 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 14 916,65 14 916,65 

Razem: 68 565 969,00 14 916,65 68 580 885,65 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 177.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 czerwca 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 875,00 14 916,65 178 791,65 

85395 Pozostała działalność 0,00 14 916,65 14 916,65 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 14 916,65 14 916,65 

Razem: 5 670 536,00 14 916,65 5 685 452,65 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 177.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 czerwca 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 875,00 14 916,65 178 791,65 

85395 Pozostała działalność 0,00 14 916,65 14 916,65 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 14 916,65 14 916,65 

Razem: 5 670 536,00 14 916,65 5 685 452,65 

 
 



 3 

 
 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 177.V.2017 
 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 

 

 

 

Dochody:  

 

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.63.2017.5 z dnia 01.06.2017 r. dokonuje się zwiększenia dotacji 

celowej w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność, w § 2110 o 

kwotę 14.916,65 zł, z przeznaczeniem na realizację przez powiat zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 

Karcie Polaka. 

Wydatki:  

 

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.63.2017.5 z dnia 01.06.2017 r. oraz wnioskiem Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność, w § 3030 o kwotę 14.916,65 zł, w związku z realizacją 

przez powiat zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

Na wniosek Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany planu w wydatkach w następujących pozycjach: 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się przesunięcia 

środków w kwocie 267 zł, z § 4440 do  § 4610, w celu dostosowania planu do rzeczywistego wykonania. 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia środków w § 

4440 o kwotę 10.743 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4390 (Wydział KT) o kwotę 4.000 zł , w § 4520 oraz w § 

4040 łącznie o kwotę 6.743 zł Wydział OR), w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 

 

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ WITOLD JANKOWSKI 


